
２０２4 年 3 月吉日  

 

 埼玉国際青年を育てる会会員 各 位 

 

埼玉国際青年を育てる会 

会長 時 田  巌 

 

JICA 海外協力隊２０２３年度 4 次隊（派遣隊員 8 名）の 

壮行会の開催について（ご案内） 

 

 日頃当会の活動に御尽力をいただきありがとうございます。 

 さて、この度埼玉県出身の方々の壮行会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、御多忙のこととは存じますが是非御出席いただきたくご案内

申し上げます。 

 

記 

１ 日時 ２０２４年 4 月１7 日（水）１１時３０分～１2 時 10 分 

 

帰国表敬も予定しているため、帰国者に表敬訪問参加の確認中です。 

（参加人数未定） 

 

2 場所 未定 

 

3 回答・問合せ先（事務局長）矢部保雄 宛 

携帯電話０９０-５４４１－４８８８ 

メール yasuo.y08@gmail.com 

 


